
ZLÍNSKÝ KRAJ  R01/04 

 
 

1/5 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 1. zasedání dne 5. 1. 2004 
 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0001/R01/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 0013-04-P1 a přílohy 

č. 0013-03-P5 a 

 

s t a n o v u j e 

 

nový termín plnění usnesení: 

- č. 950/R26/03 ve znění: „zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Blažej Stella, 

Příluky 14, Zlín, IČ 12732508, na provedení náhradní výsadby“ – na termín pl-

nění 15. 1. 2004 dle přílohy č. 0013-04-P6. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0002/R01/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí finančního daru ve výši 10 000,- Kč paní Aleně Jančíkové, matce Marti-

na Jančíka z Prusinovic, prvního občánka Zlínského kraje narozenému v roce 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0003/R01/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí dotace v celkové výši 25 000,- Kč z Fondu mládeže a sportu 

Zlínského kraje Tělovýchovné jednotě Rožnov pod Radhoštěm, Sokolská 

497, IČ 00534449 na akci „Krajský přebor Zlínského kraje ve slalomu a ob-

řím slalomu žactva a juniorů“, která se bude konat ve dnech 14. 2. - 15. 2. 

2004 v Lyžařském areálu Tělovýchovné jednoty Rožnov pod Radhoštěm na 

Soláni. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0004/R01/04 s c h v a l u j e  

 

1. investiční dotaci ve výši 26 200 tis Kč z rozpočtu Zlínského kraje; 

2. neinvestiční dotaci ve výši 800 tis Kč z rozpočtu Zlínského kraje; 

na realizaci investičního záměru rekonstrukce stropu vše pro příspěvkovou organi-

zaci Zlínského kraje Gymnázium Františka Palackého, Valašské Meziříčí, Husova 

146, IČ 00843369. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R01/04 

 
 

2/5 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0005/R01/04 b e r e  na  v ě d o m í 

 

zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Speciálních škol, Vsetín dle 

přílohy č. 0001-04-P1 a na základě výsledku konkurzu a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu požádat MŠMT ČR o souhlas se 

jmenováním Mgr. Dagmar Šimkové do funkce ředitelky Speciálních škol, Vsetín do 

12. 1. 2004.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0006/R01/04 s c h v a l u j e 

 

zahraniční pracovní cestu Jaromíru Říhovi, pracovníkovi Odboru Kancelář ředitele 

na veletrh cestovního ruchu CMT Stuttgart ve dnech 16. a 17. 1. 2004. Pracovní 

cesta se schvaluje včetně poskytnutí náhrad a úhrady cestovního pojištění ve výši 

stanovené směrnicí o zabezpečení postupu podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestov-

ních náhradách v platném znění.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0007/R01/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu se Statutem Programového fondu prováděcí dokumenty k podprogramu 

na podporu obnovy venkova uvedené v přílohách č. 0012-04-P1až č. 0012-04-P4 a  

 

j m e n u j e 

 

1. hodnotitelskou komisi pro posuzování technické a finanční kvality předkláda-

ných žádostí o poskytnutí podpory ve složení:  

- předseda: Vojtěch Jurčík 

- členové: Jaroslav Končický, Ivan Matulík, Jan Vaněk, Jana Koldová,  

Milan Filip, zástupce odboru dopravy 

- tajemník: Hana Němcová; 

2. výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o poskytnutí podpory a na-

vržení výše poskytnutých podpor ve složení:  

- předseda:  Vojtěch Jurčík 

- členové: Jaroslav Končický, Jaroslav Drozd, Jiří Severin, Ivan Matulík  

- tajemník: Hana Němcová a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění Výzvy k předkládání 

žádostí o podporu v rámci tohoto podprogramu k 7. 1. 2004 a zajistit realizaci pod-

programu v souladu s přílohami č.  0012-04-P1 až č. 0012-04-P4. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R01/04 

 
 

3/5 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0008/R01/04 s c h v a l u j e 

 

upravené zdroje a použití investičních fondů příspěvkových organizací v oblasti so-

ciálních služeb na rok 2003 jmenovitě: 

1. rozpočet investičního fondu na rok 2003, Domov důchodců Burešov, příspěv-

ková organizace Burešov dle přílohy č.  0008-04-P1; 

2. rozpočet investičního fondu na rok 2003, Domov důchodců Loučka, příspěvko-

vá organizace dle přílohy č.  0008-04-P2; 

3. rozpočet investičního fondu na rok 2003,  Domov důchodců Luhačovice, pří-

spěvková organizace dle přílohy č.  0008-04-P3; 

4. rozpočet investičního fondu na rok 2003,  Domov – penzion pro důchodce Zlín, 

příspěvková organizace dle přílohy č.  0008-04-P4; 

5. rozpočet investičního fondu na rok 2003,  domov na Dubíčku, zařízení pro 

mentálně postižené dospělé občany, příspěvková organizace dle přílohy č.  

0008-04-P5; 

6. rozpočet investičního fondu na rok 2003,  Hrádek, zařízení pro děti a mládež 

s mentálním postižením, příspěvková organizace dle přílohy č.  0008-04-P6; 

7. rozpočet investičního fondu na rok 2003,  Sociální služby Kroměříž příspěvko-

vá organizace dle přílohy č.  0008-04-P3; 

8. rozpočet investičního fondu na rok 2003,  Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace dle přílohy č.  0008-04-P8; 

9. rozpočet investičního fondu na rok 2003,  Sociální služby Vsetín příspěvková 

organizace dle přílohy č. 0008-04-P9. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0009/R01/04 s c h v a l u j e 

 

1. platový výměr č. j. KUZL 9433/2003 SOC pro Mgr. Antonína Ondráše, ředi-

tele Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, dle přílohy 

č. 0009-04-P1;   

2. platový výměr č. j. KUZL 9450/2003 SOC pro Františka Dřevojánka, ředitele 

Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 0009-04-P2; 

3. platový výměr č. j. KUZL 9451/2003 SOC pro Zdeňku Drábkovou, ředitelku 

Domova důchodců Burešov, příspěvkové organizace, dle přílohy  č. 0009-04-

P3; 

4. platový výměr č. j. KUZL 9452/2003 SOC pro PhDr. Františka Anderse, ředi-

tele Domova důchodců Loučka, příspěvkové organizace, dle přílohy  0009-

04-P4; 

5. platový výměr č. j. KUZL 9453/2003 SOC pro Vlastu Mikuličkovou, ředitel-

ku Domova důchodců Luhačovice, příspěvkové organizace, dle přílohy  č. 

0009-04-P5; 

6. platový výměr č. j. KUZL 9454/2003 SOC pro Mgr. Jarmilu Čihařovou, ředi-

telku Domova důchodců Lukov, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 0009-

04-P6; 

7. platový výměr č. j. KUZL 9455/2003 SOC pro Davida Libigera, ředitele Do-

mova důchodců Napajedla, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 0009-04-

P7; 

8. platový výměr č. j. KUZL 9456/2003 SOC pro Mgr. Martu Škaldovou, ředi-

telku Domova - penzionu pro důchodce Fryšták, příspěvkové organizace, dle 

přílohy č. 0009-04-P8; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R01/04 

 
 

4/5 

9. platový výměr č. j. KUZL 9457/2003 SOC pro Miroslava Špidlu, ředitele 

Domova - penzionu pro důchodce Zlín, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 

0009-04-P9; 

10. platový výměr č. j. KUZL 9458 /2003 SOC pro Mgr. Zdeňku Vlčkovou, ředi-

telku Hrádku, zařízení pro děti a mládež s mentálním postižením, příspěvkové 

organizace, dle přílohy  č. 0009-04-P10; 

11. platový výměr č. j. KUZL 9460/20063 SOC pro Mgr. Helenu Fryštackou, ře-

ditelku Radosti, zařízení pro děti a mládež s mentálním postižením, příspěv-

kové organizace, dle přílohy č. 0009-04-P11; 

12. platový výměr č. j. KUZL 9462/2003 SOC pro Hanu Bukovanskou, ředitelku 

Domu sociálních služeb Návojná, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 0009 

-04-P12; 

13. platový výměr č. j. KUZL 9465/2003 SOC pro Jarmilu Jurčíkovou, ředitelku 

Pečovatelské služby Zlín, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 0009-04-

P13; 

14. platový výměr č. j. KUZL 9467/2003 SOC pro Mgr. Lenku Rezkovou, ředi-

telku Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvkové 

organizace, dle přílohy  č. 0009-04-P14; 

15. platový výměr č. j. KUZL 9471/2003 SOC pro Mgr. Marii Sítkovou, ředitel-

ku Poradny pro manželství, rodinu, mezilidské vztahy a drogovou problema-

tiku Vsetín, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 0009-04-P15; 

16. platový výměr č. j. KUZL 9472/2003 SOC pro Jitku Březíkovou, ředitelku 

Domova na Dubíčku, zařízení pro mentálně postižené dospělé občany, pří-

spěvkové organizace, dle přílohy č. 0009-04-P16. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0010/R01/04 s c h v a l u j e 

 

1. platový výměr pro MUDr. Jaroslava Přehnala, CSc., ředitele Baťovy krajské 

nemocnice, příspěvkové organizace, předložený v příloze č. 0005-04-P1; 

2. platový výměr pro MUDr. Martina Metelku, ředitele Nemocnice Vsetín, pří-

spěvkové organizace, předložený v příloze č. 0005-04-P2; 

3. platový výměr pro MUDr. Petra Pšikala, ředitele Nemocnice Kroměříž, pří-

spěvkové organizace, předložený v příloze č. 0005-04-P3; 

4. platový výměr pro RNDr. Ing. Miroslava Rösslera, ředitele Nemocnice 

s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, předložený v příloze 

č. 0005-04-P4; 

5. platový výměr pro MUDr. Jiřího Pudila, ředitele Územního střediska zdravot-

nické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace, předloženého 

v příloze č. 0005-04-P5; 

6. platový výměr pro MUDr. Jaroslavu Vašičkovou, ředitelku Kojeneckého ústavu 

a dětského domova Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, předloženého 

v příloze č. 0005-04-P6; 

7. platový výměr pro MUDr. Alenu Březíkovou, ředitelku Dětského centra Zlín, 

příspěvkové organizace, předloženého v příloze č. 0005-04-P7 a 

 

  u k l á d á   

 

Vladimíru  Kutému, řediteli krajského úřadu  provést kontrolu personálního stavu a 

personálních smluv vedoucích zaměstnanců nemocnic Zlínského kraje oddělením 

kontroly Odboru Kancelář ředitele. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R01/04 

 
 

5/5 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0011/R01/04 s c h v a l u j e 

 

1. zrušení práva správy organizace Sociální služby Uherské Hradiště, příspěv-

ková organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, IČO 00092096, 

k movitému majetku uvedenému v přílohách č. 0007-04-P1 a č. 0007-04-P2, 

a to k datu 1. 2. 2004 a 

2. bezúplatný převod movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje do majetku 

obce Žítková v rozsahu příloh č. 0007-04-P1 a č. 0007-04-P2, a to k datu 1. 2. 

2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0012/R01/04 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/087/2003 – povýšení finančních prostředků ze státního 

rozpočtu ve znění přílohy č. 0011-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0013/R01/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr Nemocnice Vsetín – Optimalizace provozu lůžkového pavilonu II. 

etapa dle přílohy č. 0014-04-P1. 

 

 

 

 

 

 

 

Zlín 5. 1. 2004  

 

 

 

 

 


